i^
I

MUNTCíPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
ESTADO DO PARANÁ

PORTARIA N" 20.522 / 2020

O PRIIF'E,ITO MUNICIPAI DE, SANTO ÂNTONIO DO SUDOESTE,

ESTÂDO DO PARANÁ, no uso de suâs atÍibüções legais e com base no resultado do concurso

púbüco n" 01/2019 homologado pelo Edital n" 014/2020,

RESOLVE:

NOMEAR t pàta exeÍceÍ o caÍgo efetivo de Âgente de Serwiços Operacionais, com
catgabotâna de 40 horas semanais, enttando em exercício apattst d,e 23 d,enovembro de 2020.

WILLIAN MACIEL CEZAR DE ALBUQUERQUE RG 13.479.151.9 SSP/PR

GÂBINE,TE DO PREFE,ITO MUNICIPAL,IT DF, NOVEMBRO DE, 2020.

Publique - se

CERTIDAO DE PUBLICAÇAO

L)ATA:JGJ r+ /g&)
JüRliAL: {\uP .

EülÇA0:

zàri*iffiôrlerrãà

tJ4e